立憲民主党神奈川県連合 代表 阿部知子 幹事長 青柳陽一郎

立憲民主党神奈川県連合2018年結成大会開催のご案内

厳冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より 立憲民主党神奈川県連合に対しましてご指導、ご鞭撻を賜り厚く御礼申し上げます。

立憲民主党神奈川県連合は「立憲主義に基づく民主政治」を具現化するため、神奈川県における地方組織を結成致しました。

つきましては2018年結成大会を下記の要領にて開催しますのでどなた様でもご参加ください。

記

日時 2018 年 3 月 4 日 (日) 第一部 【結成大会】17 時 00~17 時 40 第二部 【車座集会】17 時 55~18 時 40

場所 ワークピア横浜・2階

住所 〒231-0023 横浜市中区山下町 24-1

電話 045-664-5252

- ○第一部【結成大会】は神奈川県連合結成までの経過等報告します。 オブザーバーとしてどなた様でも参加可能です。
- ○第二部【車座集会】は出席議員と膝を突き合わせての意見交換の場です。 皆様の忌憚ないご意見お待ちしております。
- ※ 申し込みは不要です。席に限りがあり、満席の場合は先着順となりますので ご承知おきください。

以上